
fjldentity

SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ CERTIPIKAČNÍCH SLUŽEB

Č. eWjPNHBjOG2DI7

I.
Smluvní strany

eldentity as.
se sídlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3
IC 27112489, OIC CZ27112489
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského scudu v Praze, cddil B, vlcžk 9080,
zastoupená Ing. Laďs!avem Sedivým, předsedou představenstva
(dále Jen ‚poskytovater‘)

a

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 58001 Havličkv Brod
K 00179230
zastoupený MUDr. Jaromírem Maškem, ředitelem
(dáte Jen odběratel)

H.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této sm‘ouvy je defnován pcdmnek poskytovár« siužeb vyWáejdch důvěru pro
elektronické transakce cdběratelh

2) Podrobný popis dodávaného řešeni je uveden v Příloze 1, která Je nedílnou součásti této smouvy.

III.
Vydásůn certifikátů

1) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím zřízeného registračního místa v prostředí
odběratele na základě Příkazní smlouvy s odběratelem.

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetĺ služby svým podpisem.

3) Přesná pravidla poskytováni služeb jsou určena Certifikačními politikami které vydal poskytovatel a
zveřejnil na svých webových stránkách případně jsou služby poskytovány na
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem.

4) Zřízení registračního místa, jehD provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této smlouvy a
řídí se podmínkami uvedenými v přĺkazni smlouvě.

Sm/owa Stmnai



(jldentity

Iv.
Způsob a forma plnění

1) Poskytováni služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma
smluvnimi stranami.

2) S‘užby jsou poskytovány prběžně zejména v pracovních hodinách pracovních dní.

3) Služby jsou poskytovány vzdáleně z technDlogických prostor poskytovatele.

V.
Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel poskytne možnost generováni kupónů tak, aby oprávněné osoby mohly generovat
kupóny pro zaměstnance odběrate!e dle aktuéřnich potřeb odběratele.

2) Poskytovatel zaručuje, že certifikáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační pďirikou a
v sou!adu s plamou legislativou. Aktuáně platné Certfikačni politiky jsou zveřejněny na webových
stránkách poskytovatele.

3) Poskytovate! je povinen na 2ákladě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost certiflkáw,
Zneplatněni certfikátu je zveřejněno v seznarrnj zrep;aměných certikát3 (CRL), který je vo‘ně
dostupný na webových stránkách poskytovatele.

VI.
Povinnosti odběratele

1) Odběratel určí oprávněné osoby pro práci se službou generování kupónů. Odběratel zajisti, aby se
službou generováni kupónů pracovali Jen oprávněné osoby.

2) Odběratel se dnem vydání certiřikátu stává držitefem takového certifikátu.

3) Podepisující osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je držitelem,

4) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plnění a účelu této smlouvy je:

Jméno: Ing. Dan Horáček
Email:
Tel:

VII.
Cena a platební podmínky

fl Cena a platební podmínky nejsou p?edmětem této smlouvy.

Vn‘.
Trváni smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědn[ lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni písemné povědi druhé smluvní straně.

2) Poskytováni služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a
poskytnutí potřebné spolupráce poskytovateL.

S,řa. Stais 2



rnlden tity

3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smľouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno do
deseti kalendářních dnů od obdrženi písemného oznámení druhá smluvní strany o takovém porušení.

4) Odstoupeni nabývá účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

Ix.
Závěrečná ustanoveni

1) Veškeré změny a doplňky tělo smou jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran a musí mít
písemnou formu.

2) Tato sHouva a právni vztahy z ni vyplývající se po dohodě smluvních stran řidl občanským
zákoníkem v platném znění.

3) Veškeré spory, které vzníkncu mezi smluvními stranami ra základě této smlot a v sotjvslosti s flĺ,
budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řĺdĺ platným právním řádem CR.

4) rjedíinou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. — Popis řešeni a se2nam oprávněných osob cdběrate!e
Příoha Č. 2 — Dokumenty proka2ující identitu organizace

5) Tato sm!ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhótDveni.

V Praze dne 1

____

V Havlíčkově Brodě dne

________________

za poskytovatele z odběratie
Ing. Ladislav Sedivý MUDr. Jaromír Mašek
předseda představenstva ředitel

Z identity
— -

7322 59P 23 VrV 4ii

C 2ť‘124B9

S‘itcya O


